בבסיס ההליך מחלוקת ביחס לפרשנותם של סעיף האסטרטגיה וההתחייבות בתשקיף, והשלכתם על המחלוקת נושא התובענה הנוכחית.

בפסק הדין בוחן בית המשפט (כבוד השופטת רות רונן) את ניתוח משמעותה של הזדמנות עסקית של החברה, ובכלל כך את הוראות סעיף 254 לחוק החברות, התשנ"ט-1999 ("החוק") (אשר קובע כי במסגרת חובת האמונים של נושא משרה לחברה, על נושא המשרה להימנע מניצול הזדמנות עסקית של החברה במטרה להשיג טובת הנאה לעצמו או לאחר), ובפרט בשאלת היות ההזדמנות העסקית של החברה עצמה, תוך הבהרה שככלל ובכפוף ליתר חובות האמון בהן הוא חב, אין מניעה שנושא משרה בחברה ינצל באופן פרטי הזדמנויות עסקיות שאינן של החברה ושהרווח האפשרי שיופק מהן אינו אמור להיות שייך לה.

יצוין כי בבדיקה (לא בהכרח ממצה) שנערכה על ידי משרדנו עלה כי הסדרי תיחום פעילות מאושרים במסגרת חברות במגוון תצורות, החל מאישור במסגרת תשקיף הצעת מניות לראשונה, עבור באישור מכוח תקנות החברות (הקלות בעסקאות עם בעלי עניין), תש"ס-2000, וללא שקיימת מתודה אחידה וסדורה בעניינה. **לאור האמור, אנו מציעים לבחון את ההיבטים הנובעים מפסק הדין בקשר להסדרי תיחום פעילות, לרבות ביחס לצורך להתקשר בהם, וכאשר הם קיימים - לתוכנם, היקפם ודרכי אישורם.**